АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

090} QQ/9№ 1523/+
/

О внесении изменений в постановление администрации

городского округа Красногорск от 19.02.2018 №365/2

«О создании муниципального автономного учреждения

«Спортивно-оздоровительный комплекс «Опалиха»

В соответствии с Федеральным законом от 03.11.2006 № 174-

автономных учреждениях», У ставом городского округа Крае

Московской области,
п о  с т  а н  о в л я  ю:

1. Внести в постановление администрации городского округа Красног

19.02.2018 №365/2 «О создании муниципального автономного учре

«Спортивно-оздоровительный комплекс «Опалиха» (далее - постано

следующие изменения:

1.1. Приложение №2 к постановлению «Состав Наблюдательного

муниципального автономного учреждения «Спортивно-оздорови

комплекс «Опалиха» изложить в новой редакции согласно Приложению.

2. Опубликовать данное постановление на официальном сайте админи

городского округа Красногорск в информационно-телекоммуникационн

«Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации городского округа Красного к

инвестициям, промышленности и развитию бизнеса И.М.Цеплинскую.

Глава городского округа Красногорск

О 467

постановлением админис

городского округа Красн

от 0,9 O:f-2 о 19г. №
--=-

/.
----+!!-

-=-+-

Состав Наблюдательного совета муниципального автономного учрежд »я
«Спортивно-оздоровительный комплекс «Опалиха»

1. Представители учредителя учреждения:

- Лопатин Денис Алексеевич - председатель Комитета по физической кул

спорту администрации городского округа Красногорск;

- Нугаева Ирина Юрьевна - заместитель председателя Комитета по физ

культуре и спорту администрации городского округа Красногорск.

2. Представитель органа местного самоуправления, на которое
управление муниципальным имуществом:

- Коваленко Антон Владимирович - заместитель председателя коми

управлению муниципальным имуществом администрации городского

Красногорск - начальник отдела по обеспечению нуждающихся в илы

помещениях.

3. Представители работников учреждения:

- Полякова Наталья Валерьевна;

- Жандаров Олег Константинович.

4. Представители общественности:

- Доронин Роман Константинович - руководитель спортивно-соци
проекта «Воскресный тренинг», аспирант экономического факультета МГ

- Космачева Ольга Анатольевна - мастер спорта международного hacc
пятикратная чемпионка Универсиады по лыжным гонкам.